ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 86 /UBND-VX

V/v làm việc với Đoàn công tác Hội đồng Chính sách KH&CN quốc gia
	              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Lai Châu, ngày 21 tháng 01 năm 2015

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 01/HĐCS ngày 16/01/2015 của Hội đồng Chính sách Khoa học và Công nghệ quốc gia về chương trình làm việc tại tỉnh Lai Châu. Theo đó, Hội đồng Chính sách KH&CN quốc gia tổ chức Đoàn công tác do đồng chí Đỗ Trung Tá - Chuyên viên cao cấp của Hội đồng, nguyên Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông làm Trưởng đoàn lên thăm, làm việc với tỉnh vào ngày 04/02/2015,

Để chuẩn bị các điều kiện làm việc với Đoàn công tác, UBND tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức triển khai thực hiện một số nhiệm vụ sau:

- Chuẩn bị báo cáo làm việc về các nội dung: Hoạt động nghiên cứu khoa học và công nghệ, định hướng phát triển KH&CN của tỉnh; công tác quản lý Nhà nước của Sở về hoạt động KH&CN, phát triển tiềm lực KH&CN; những bất cập, khó khăn và kiến nghị, đề xuất về chính sách phát triển KH&CN của tỉnh.

- Chuẩn bị các điều kiện ăn, nghỉ cho Đoàn công tác trong thời gian Đoàn thăm và làm việc tại Lai Châu.

- Tổ chức mời thành phần đại biểu của tỉnh dự chương trình làm việc với Đoàn công tác vào 08 giờ 00’ ngày 04/02/2015; gồm:

+ Đại diện Thường trực UBND tỉnh (Đ/c Tống Thanh Hải - Phó Chủ tịch UBND tỉnh).

+ Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh.

+ Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ; đại diện lãnh đạo các phòng, trung tâm có liên quan của Sở.

+ Phóng viên Đào PT-TH tỉnh, Báo Lai Châu, Cổng TTĐT tỉnh.

Căn cứ nội dung văn bản này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Đ/c Tống Thanh Hải - PCT UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ngành: KH&ĐT, TC, NN&PTNT,
  LH các Hội KH&KT tỉnh;

- Lưu: VT, VX.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Lê Thanh Hải